

ЗАТВОР ПОВОРОРТНЫЙ ДИСК Д-50	ШТ	1	490,00	490,00
КОРОБКА ОТВЕТВИТЕЛЬНАЯ У-194	ШТ	1	10,01	10,01
СЧЕТЧИК ИМПУЛЬСОВ 4СТИ-900	ШТ	1	5 818,01	5 818,01
ДЮБЕЛЬ-ХОМУТ/шт/	ШТ	5	0,33	1,67
МАНОМЕТР ДМ 05-МП-ЗУ Д-100	ШТ	1	303,30	303,30
ХОМУТ СТЯЖКА	ШТ	8	0,49	3,88
КРАН ШАРОВ Д-50	ШТ	2	1 036,14	2 072,28
ГАЙКА М16	КГ	1	92,69	92,69
ЭЛЕКТРОДЫ Д-3	КГ	2	72,43	144,86
КАБЕЛЬ КСПВ 4Х0,5 /м/	М	2	5,37	10,73
МУФТА Д-25	ШТ	2	26,68	53,36
БОЛТ 16Х60	КГ	0,5	72,92	36,46

Итого основные затраты

26 796,51

НДС 18%

4 823,37

Стоимость работ ВСЕГО

31 619,88

Начальник отдела приборного учета

 Сидоркин А.В.